Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 21.10.2021                                                                                            № 247

г.Окуловка

 Об итогах районного конкурса по грантовой поддержке молодежных
социально-значимых проектов

В соответствии с Положением о районном конкурсе по грантовой

поддержке социально-значимых проектов, утвержденным приказом комитета

образования Администрации Окуловского муниципального района от

20.09.2021  № 214/1 состоялся районный конкурс по грантовой поддержке

молодежных социально-значимых проектов (далее – районный конкурс).

На основании решения экспертной комиссии (протокол от 20.10.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Признать победителем в районном конкурсе по грантовой

поддержке молодежных социально-значимых проектов в номинации

«Инициативы творческой молодежи»:

проект  «Признание в любви родному городу» - Ляличева София

Александровна, обучающаяся 9 «Б» класса МАОУ «Средняя школа № 1

г.Окуловка».

2. Вручить сертификат на получение Гранта Ляличевой Софии

Александровне, обучающейся 9 «Б» класса МАОУ «Средняя школа № 1

г.Окуловка»  на реализацию проекта    «Признание в любви родному городу»

в размере 20000 рублей.

3. Отчет о реализации проекта и финансовый отчет необходимо

представить в комитет образования Администрации Окуловского

муниципального района в срок до 31 октября 2022 года.

4. Контроль за предоставление отчета и реализацией проекта

возложить на Чумакову Веру Николаевну,  директора МАОУ «Средняя

школа № 1 г.Окуловка».

Заместитель председателя комитета                                Н.С. Евдокимова